
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 74 DEL 21-11-2017

N. 168 del Registro Generale

Oggetto:P.S.R. 2014/2020 MISURA 16. EVENTO "IL TRIONFO DEL BOSCO"
IMPEGNO DI SPESA PER ALLESTIMENTO

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

DATO ATTO che  in data 30.03.2017 è stata presentata alla Regione Umbria la domanda di
sostegno n. 54250277818, nell’ambito del P.S.R. 2014/2020 Misura 16 per la realizzazione di un
progetto del Partenariato proponente denominato “Vallo di Nera: terra dei racconti e dei sapori”;

ACQUISITA agli atti in data 25.07.2017 prot. n. 2879, una nota della Regione Umbria – Direzione
Agricoltura – con la quale si porta a conoscenza di questo Ente l’ammissione della domanda di
aiuto sopra richiamata con Determinazione Dirigenziale n. 7622 del 24.07.2017.

DATO ATTO che tra gli eventi ricompresi nel progetto, per l’evento “Il Trionfo del bosco” è
previsto il seguente quadro economico:
allestimento organizzazione mostre/animazione/eventi culturali e musicali € 1.541,00 I.V.A.
compresa
campagna promozionale € 335,50 i.v.a. compresa
promozione/innovativo € 250,00
prodotti agricoli € 3.023,50
TOTALE € 5.149,50 I.V.A. compresa

RICHIAMATO l’atto di Giunta Municipale n. 85 del 15/11/2017 con il quale si è deliberato di
realizzare la manifestazione “Il trionfo del bosco” nei giorni 25-26 ottobre 2017;

RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n. 72 del 16.11.2017 con la quale è stata
avviata la procedura finalizzata alla scelta del contraente;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs n. 50/2016  è stata effettuata
specifica richiesta di offerta (RDO) sul MEPA invitando ditte  presenti sul mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione abilitate alla categoria “Organizzazione e gestione integrata degli
eventi”

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

VISTA l’offerta presentata in data 21.11.2017 dall’Associazione Turistica ProLoco di Vallo di Nera
pari ad € 1.260,00 oltre i.v.a

RICHIAMATO l’art. 32 del D.Lgs n. 50/2016, così come modificato dal D.Lgs n. 56 del
19.04.2017

VISTI:
lo Statuto Comunale
il vigente Regolamento di contabilità
il D.Lgs n. 267/2000
il D.Lgs n. 50/2016
il vigente Regolamento Comunale in materia di affidamento di lavori, servizi e forniture in
economia approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 29/11/2013

TUTTO ciò premesso e considerato,

DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse che qui si intendono integralmente richiamate,

1) DI PRENDERE ATTO del risultato della R.D.O. n. 1775410 a seguito della quale è stato
aggiudicato, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs n. 50/2016  alla “Associazione Turistica
Proloco di Vallo di Nera” il servizio di allestimento ed organizzazione di varie attività in occasione
della manifestazione “Il trionfo del bosco”

3) Di impegnare pertanto la somma di € 1.537,20 i.v.a. compresa al cap. 1047/1 “P.S.R. 2016-2020
MISURA 16” Missione 7 Programma 1 Titolo 1 del corrente esercizio finanziario in conto
competenza.

4) Di dare atto che il c.i.g., codice identificativo gara è il seguente: Z6D20CCBB7

5) Di trasmettere il presente atto al responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e conseguenti
adempimenti.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Ricci Alessandra

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 74 del 21-11-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    28-11-2017   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 28-11-2017
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Ricci Alessandra

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 28-11-2017
IL RESPONSABILE
 Ricci Alessandra

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 74 del 21-11-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


